[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2022

	№
	361-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/10 и от 11.09.2015 № 59/575
и внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 28.03.2018 № 140-П и от 25.07.2019 № 396-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 24.09.2014 № 1/10 «Об утверждении Порядка представления работодателями, осуществляющими деятельность на территории Кировской области, информации о наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей».

1.2. От 11.09.2015 № 59/575 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/10».
2. Внести изменения в постановления Правительства Кировской
области:

2.1. От 28.03.2018 № 140-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 10.

2.2. От 25.07.2019 № 396-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 4.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]